e finalmente deste ponto, confrontando com a Rua acima 

mencionada no rumo NW70253'SE, medindo 10,06 metros, até o ponto de partido," de 

matricula n2. 20.193, do 2° Serviço de Registro de Imóveis de Arapongas/PR. 

Parágrafo Único - O imóvel de que trata este Artigo, foi avaliado em R$ 

156.382,20 (cento e cinquenta e seis mil e trezentos e oitenta e dois reais e vinte centavos) 

pela Comissão Especial para Avaliação, designada pela Portaria n° 190/22, de 25 de abril de 

2022. 

Art. 2°. Fica autorizado o Poder Executivo a alienar a área desafetada de que 

trata o artigo anterior à empresa Frango DM - Comércio de Alimentos Ltda., inscrita no CNPJ